[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Чебоксары ИВАС Вячеслав ИВАС КХ ИВДИВО территории 32768 архетип ИВДИВО
Совет ИВО
Протокол Совета от 22.06.2025
Утверждено Аватарессой ИВО подразделения ИВДИВО Чебоксары – Соколовой Светланой
Присутствовали:
1. Соколова Светлана Ивановна
2. Сретенская Светлана Селивановна
3. Андреева Татьяна Наумовна
4. Егорова Татьяна Александровна
5. Я.А.П
6. Волкова Эльвира Николаевна
7. Жумалиева Светлана Павловна
8. Перков Сергей Юрьевич
9. Сретенский Валентин Ростиславович
10. Павлова Ольга Михайловна
11. Дубровский Владимир Борисович
12. Воробьёва Марианна Леолиловна - онл
13. Быкова Галина Георгиевна
14. Маркова Татьяна Алексеевна - онл
15. Михайлова Зоя Алексеевна - онл
16. Анисимова Римма Германовна
17. Матвеева Эвелина Николаевна
18. Егорова Зоя  Ананьевна
19. Алексеева Елена Николаевна
20. Кузьмина Елена Николаевна
21. Репина Ольга Николаевна - онл
22. Белова Нина Николаевна - онл
23. Князева Татьяна Фёдоровна
24. Кузьмин Владимир Михайлович
25. Кожухарь Диана Вячеславовна
26. Прокопьев Владимир

Состоялись
1. Вхождение подразделением в новый Синтез-год в ИВДИВО.
2. Вхождение команды ИВДИВО Чебоксары в новые условия ИВДИВО, преображение Ядра Синтеза ДП, сферы организации каждого, сферы подразделения ИВДИВО Чебоксары на новые условия ИВДИВО.
3. Преображение Дхамы Созидания ИВДИВО Чебоксары.
4. Преображение Ядер Синтеза ДП, сферы организации, сферы подразделения ИВДИВО Чебоксары на новые масштабы ИВДИВО на 18368 архетипов.
5. Стяжание 36 зданий ИВДИВО Чебоксары согласно новым стандартам ИВДИВО.
6. Стяжание коллективного Фа.
7. Стяжание Плана Синтеза ИВО Подразделения и Плана Синтеза ДП-х.
8. Стяжание и репликация 64-рицы Света всем гражданам ИВДИВО Чебоксары.

Решения
1. Найти тему для разработки для участия в Съезде.
2. ДП-ым необходимо подумать, что вдохновляет в действиях на год?

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Егорова Татьяна